
Kodiaq
Exclusive Selection
2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4

Kombinované emise WLTP 159 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 6,1 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 415 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 415 000 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9GZJBEL

Uložené: 25. 11. 2024 11:11

Strana 1 / 7



PR čísla PS7D6Z/GPABPAB\GWW1WW1\GYOZYOZ, 2025, EO, M3M3

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Steel M3M3 0 Kč

Kola
Soira 18" antracitová leštěná MRAD45N 0 Kč

Interiér
Suite černý EO

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

S rozšířeným bezpečnostním systémem (PreCrash)

Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

Opěrky hlavy vpředu

Střešní nosič, čistý

Odjištění zadního sedadla mechanické

Sound paket "branded"

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE

Head-Up displej

Opatření na ochranu chodců rozšířené

Adaptivní regulace podvozku s 2ventilovým tlumičem

Kotoučové brzdy zadní

Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru

Světla pro jakékoli počasí, odbočovací a dálniční světla

Šrouby se zabezpečením proti krádeži

Příprava pro služby Škoda Connect L

Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu
(ESC a elektronický posilovač brzd)

Sluneční roleta na zadních bočních dveřích

Boční airbagy vzadu a středový airbag vp ředu

Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

S rozpoznáním dopravních značek

Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru

Bezklíčový systém zamykání a startování
"Keyless Advanced" s bezpeč. pojistkou
Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné
Detekce rozptýlení a únavy
Zadní spoiler
Výstražné zařízení proti krádeži, hlídání vnitřního
prostoru, záložní siréna a ochrana proti odtažení
Climatronic (3zónový) s ovládací jednotkou
klimatizace vzadu
Potahy sedadel kůže
12 V zásuvka(y)
Prodloužení intervalu údržby
Externí, USB typ C, pouze nabíjecí zásuvka(-y)
se zvýšeným nabíjecím výkonem
Příprava pro tažné zařízení
Vyhřívání předních a zadních sedadel, s
oddělenou regulací
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Coming Home a Leaving
Home
Ambientní světlo provedení 1
Navigační systém (Baseline)
Vícenásobný Matrix-Beam
Displej infotainmentu 13"
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el.
kontakt vpředu a vzadu, optický a akustický
Asistent pro vyparkování a změnu jízdního
pruhu a systém výstrahy při vystupování
Nastavení sedadla elektrické pro obě přední
sedadla, s pamětí a nastavením hloubky sedadla
Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se
světlem pro jízdu do zatáčky (AFS 1)

ID Konfigurace: C9GZJBEL

Uložené: 25. 11. 2024 11:11

Strana 2 / 7



Hlavní světlomety LED se světlem pro jízdu do zatáčky
(spec. vyrýsovaná signatura světla pro denní svícení)

Parkovací asistent IPA (Intelligent Park Assist)

Prostorově úsporné nouzové rezervní kolo, radiální
konstrukce (5 otvorů)

Kontrola tlaku v pneumatikách

Panoramatický kamerový systém

Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na obou
stranách

2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel

Volně programovatelný sdružený přístroj Medium

Sada nářadí a zvedák vozu

Síťový program
Asistent pro vedení v jízdním pruhu plus
Emergency Assist a asistent pro jízdu v zácpě
Automatické udržování vzdálenosti
S multifunkční kamerou
Příprava pro instalaci autotelefonu
DAB - digitální radiopříjem
Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a
vzadu
Komfortní otevírání víka zavazadlového prostoru
(virtuální pedál)
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem
osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
Asistent pro rozjezd/jízdu z kopce
Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort

Exteriér

TOP LED zadní světla s animovanými ukazateli směru a
welcome efektem
Kryty pro kola z lehké slitiny
Nárazníky, standardní
Ochranné boční lišty
Ozdobné lišty holé

Čelní asistent s varováním a brzděním před
vozidly, chodci a cyklisty
Přídavný nápis --Allrad--
Pneumatiky 215/60 R17 96V se
superoptimalizovaným valivým odporem
Soira 18" antracitová leštěná

Interiér

Komfortní sedadla vpředu
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x i-Size vpředu u
spolujezdce
Dekorační vložky

Masážní sedadlo (sedadla) vpředu
Nástupní lišty ve výřezech dveří
Kožený multifunkční volant, vyhřívaný s
Tiptronic

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 7,8 s
Objem palivové nádrže 58,0 l
Maximální rychlost 220 km/h
Nox Production Fuel 25,8 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 81 mm
Kompresní poměr 15,5 +/- 0,25
Objem motoru 1 968 cm³
Počet válců 4
Palivo Diesel
Max. výkon 142 kW
Max. točivý moment 400 Nm / 1 750 - 3 250 1/min

ID Konfigurace: C9GZJBEL

Uložené: 25. 11. 2024 11:11

Strana 3 / 7



Zdvih 96 mm

Vnější rozměry
Výška 1 678 mm
Délka 4 758 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 910 / 2 105 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 586 / 1 576 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 11,2 m
Rozvor 2 789 mm
Šířka 1 864 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 998 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 800 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 648 - 648 kg
Celková hmotnost 2 390 kg
Jízdní souprava 4 690 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 2 300 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 100 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 822 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 897 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 6,1 l/100km
WLTP consumption low 8,3 l/100km
WLTP consumption medium 6,1 l/100km
WLTP consumption high 5,2 l/100km
WLTP consumption extra high 6,0 l/100km
Kombinované emise WLTP 159 g/km
WLTP emission low 217 g/km
WLTP emission medium 160 g/km
WLTP emission high 137 g/km
WLTP emission extra high 157 g/km

**Možnosti financování

Cena vozu pro financování 1 415 000 Kč
Splátka předem 40 %
Doba splácení 36 měsíců
Poslední nerovnoměrná splátka 50 %
Měsíční splátka vč. DPH 10 804 Kč
Výše úvěru 849 000 Kč
Celková platba úvěru včetně pojištění 1 096 442 Kč
Úroková sazba 7,40 %
RPSN* 10,64 %
Měsíční splátka úvěru 8 758 Kč
Měsíční splátka pojištění 2 046 Kč
Varianta značkového pojištění Standard ŠKODA Pojištění Generali Česká

ID Konfigurace: C9GZJBEL

Uložené: 25. 11. 2024 11:11

Strana 4 / 7



Limit pojištění skel 10 000 Kč
Spoluúčast 10 %
Váš věk 46 a více let
Počet bezeškodných měsíců 60
Galerie

ID Konfigurace: C9GZJBEL

Uložené: 25. 11. 2024 11:11

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C9GZJBEL

Uložené: 25. 11. 2024 11:11

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Soira 18" antracitová leštěná

Hankook 235/55 R18

Hankook 1032198

C1235/55R18 100 V

68 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/8UwvZS+lc78ID
s2kkVhNiQ==

Kumhotire 235/55 R18

KUMHO PS71 2321843

C1235/55 R18 100 V

70 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/dEmFLWLuzeEd
d0BLK1904A==

ID Konfigurace: C9GZJBEL

Uložené: 25. 11. 2024 11:11

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/8UwvZS+lc78IDs2kkVhNiQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/8UwvZS+lc78IDs2kkVhNiQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/8UwvZS+lc78IDs2kkVhNiQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/dEmFLWLuzeEdd0BLK1904A==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/dEmFLWLuzeEdd0BLK1904A==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/dEmFLWLuzeEdd0BLK1904A==


Superb Combi
Laurin & Klement
2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4

Kombinované emise WLTP 157 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 6,0 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 365 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 51 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 416 000 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9GW551E

Uložené: 22. 11. 2024 12:33

Strana 1 / 7



PR čísla NZ556Z/GPR1PR1\GYOZYOZ, 2025, TM, S3S3, GPK1PK1

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Ice Tea metalíza S3S3 19 000 Kč

Kola
Belatrix 18" antracitová leštěná MRAD40R 0 Kč

Interiér
L&K černý TM

Praktičnost a příslušenství
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné s asistencí pro jízdu s přívěsem GPK1PK1 32 000 Kč

– Tažné zařízení mechanicky sklopné a elektricky aktivovatelné s
asistentem jízdy s přívěsem

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Matrix-LED přední světlomety

Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

Adaptivní podvozek DCC+

Rovná podlaha ložné plochy vzadu

Šrouby se zabezpečením proti krádeži

Bezdrátový SmartLink

Boční airbagy vzadu

Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

Head-up displej

Alarm

Rozpoznávání dopravních značek

Prediktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu

Boční okna a zadní okno

Opěrky hlavy předních sedadel (podélné nastavení)

Rolety zadních oken

Panoramatický kamerový systém

Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se světlem
pro jízdu do zatáčky (AFS 1)

Asistent rozjezdu do kopce

Kotoučové brzdy zadní - Geomet D

Infotaiment Navi 13"
Virtuální kokpit 10"
S multifunkční kamerou
Vyhřívané čelní sklo
Střešní nosič (kombi) v odstínu Dark Chrome
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Coming Home a Leaving
Home
Bezdrátové nabíjení telefonu (až 15W)
Nastavení sedadla elektrické pro obě přední
sedadla, s pamětí a oboustranně pomůcka pro
nastupování Smart Comfort
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem
osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
Síťový program
Interiér L&K - černá kůže/umělá kůže
Odbočovací světla a světla pro jakékoli počasí
Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického
pohonu (ESC a elektronický posilovač brzd)
KESSY s alarmem- bezklíčkové zamykání a
startování
USB-C - 2x vpředu (45 W), 2x vzadu (45 W), 1x
u vnitřního zp. zrcátka (15W)
Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny

ID Konfigurace: C9GW551E

Uložené: 22. 11. 2024 12:33

Strana 2 / 7



Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu

Prodloužení intervalu údržby

Třízónový Climatronic

2x čelní, 1x kolenní airbag

Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na obou
stranách

Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče

Vyhřívaní zadních sedadel

Kontrola tlaku v pneumatikách

Virtuální pedál

Audiosystém CANTON - 14 reproduktorů, subwoofer

Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru s víkem v
bočním obložení

Ambientní osvětlní s RGB modulem

Sada nářadí a zvedák vozu

2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x Isofix vpředu
u spolujezdce

Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, sklopná
ze zavazad. prostoru
*Příprava pro tažné zařízení
2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel
Navigační systém (Baseline)
El. roletový kryt zavazadlového prostoru (kombi)
Světelný a dešťový senzor
Rozšířená a prediktivní opatření na ochranu
chodců
Paket pro spaní
Rezervní kolo (dojezdové)
Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist),
asistent jízdy v koloně, nouzový asistent
Automatické parkování
Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením
světla
Přídavná LED varovná světla (oblast dveří)
vpředu a vzadu

DAB - digitální radiopříjem

Exteriér

Pneumatiky 235/45 R18 94W se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2
(polymerová ochranná vrstva)
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
Lišty na předním nárazníku a zadním difuzoru v odstínu
Dark Chrome
Ozdobné lišty holé
Belatrix 18" antracitová leštěná

Kryty pro kola z lehké slitiny

Front Assist - s upozorněním a zabržděním při
hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty

Zadní díl výfuku (standardní)

Přídavný nápis --Allrad--

Interiér

Top ergonomická přední sedadla s pamětí
Dveře a boční obložení
Dekorační vložky

Multifunkční vyhřívaný kožený volant
Ventilace předních sedadel, masážní funkce s 10
vzduchovými vaky

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 7,6 s
Objem palivové nádrže 66,0 l
Maximální rychlost 230 km/h
Nox Production Fuel 22,3 mg/km

ID Konfigurace: C9GW551E

Uložené: 22. 11. 2024 12:33

Strana 3 / 7



Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 81 mm
Kompresní poměr 15,5 +/- 0,25
Objem motoru 1 968 cm³
Počet válců 4
Palivo Diesel
Max. výkon 142 kW
Max. točivý moment 400 Nm / 1 750 - 3 250 1/min
Zdvih 96 mm

Vnější rozměry
Výška 1 521 mm
Délka 4 902 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 690 / 1 920 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 585 / 1 574 mm
Rozvor 2 837 mm
Šířka 1 849 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 933 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 754 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 641 - 641 kg
Celková hmotnost 2 320 kg
Jízdní souprava 4 520 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 2 200 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 90 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 796 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 871 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 6,0 l/100km
WLTP consumption low 8,3 l/100km
WLTP consumption medium 6,2 l/100km
WLTP consumption high 5,2 l/100km
WLTP consumption extra high 5,7 l/100km
Kombinované emise WLTP 157 g/km
WLTP emission low 219 g/km
WLTP emission medium 162 g/km
WLTP emission high 136 g/km
WLTP emission extra high 150 g/km

ID Konfigurace: C9GW551E

Uložené: 22. 11. 2024 12:33

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C9GW551E

Uložené: 22. 11. 2024 12:33

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C9GW551E

Uložené: 22. 11. 2024 12:33

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Belatrix 18" antracitová leštěná

Goodyear 235/45 R18

GOODYEAR 584484

C1235/45R18 94 W

68 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/+b1e+ysFIKQbD
FwETng0JQ==

Pirelli 235/45 R18

PIRELLI 41128

C1235/45R18 94 W

70 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/UzZ2RTzjptcF7f
kgIWCXBQ==

Bridgestone 235/45 R18

Bridgestone 24625

C1235/45 R18 94 W

67 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/SElvxm17dP4yk
gY4iFyaOA==

ID Konfigurace: C9GW551E

Uložené: 22. 11. 2024 12:33

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/+b1e+ysFIKQbDFwETng0JQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/+b1e+ysFIKQbDFwETng0JQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/+b1e+ysFIKQbDFwETng0JQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/UzZ2RTzjptcF7fkgIWCXBQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/UzZ2RTzjptcF7fkgIWCXBQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/UzZ2RTzjptcF7fkgIWCXBQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/SElvxm17dP4ykgY4iFyaOA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/SElvxm17dP4ykgY4iFyaOA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/SElvxm17dP4ykgY4iFyaOA==


Superb Combi
Selection
2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat.

Kombinované emise WLTP 129 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 4,9 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 035 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 19 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 054 000 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9GW5CXE

Uložené: 22. 11. 2024 12:38

Strana 1 / 7



PR čísla NZ5D4D/GYOKYOK, 2025, HS, S3S3

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Ice Tea metalíza S3S3 19 000 Kč

Kola
Mintaka 17" stříbrná leštěná MRADU44 0 Kč

Interiér
Loft HS

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Rovná podlaha ložné plochy vzadu
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
Bezdrátový SmartLink
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Rozpoznávání dopravních značek
Prediktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu
Boční okna a zadní okno
Opěrky hlavy předních sedadel (podélné nastavení)
Asistent rozjezdu do kopce
Kotoučové brzdy zadní - Geomet D
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu
Prodloužení intervalu údržby
Třízónový Climatronic
2x čelní, 1x kolenní airbag
Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na obou
stranách
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Kontrola tlaku v pneumatikách
Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru s víkem v
bočním obložení
Virtuální kokpit 10"
S multifunkční kamerou
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
Bezdrátové nabíjení telefonu (až 15W)
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené na
straně řidiče a spolujezdce
Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu
(ESC a elektronický posilovač brzd)
USB-C - 2x vpředu (45 W), 2x vzadu (45 W), 1x u
vnitřního zp. zrcátka (15W)

Světelný a dešťový senzor

Rozšířená a prediktivní opatření na ochranu
chodců

DAB - digitální radiopříjem

Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání

Asistent dálkových světel

Bez držáku

Vyhřívání předních sedadel

LED přední světlomety

8x airbag - 2x čelní, 1x kolenní, 2x boční vpředu,
2x hlavový vpředu, 1x centrální vpředu

8 reproduktorů

Roletový kryt zavazadlového prostoru (kombi)

Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná a sklopná,
vyhřívaná a automaticky odclonitelná u řidiče

Parkovací senzory vpředu a vzadu

Sedadla vpředu - výška, posuv a hloubka ručně
nastavitelné, sklon opěradla a bederní opěrka el.
nastavitelné

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

Parkovací kamera vzadu

Sada nářadí

Střešní nosič - černý (kombi)

Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

Elektronický imobilizér

Odjištění víka zavazadlového prostoru/ zadního
víka zvenku

ID Konfigurace: C9GW5CXE

Uložené: 22. 11. 2024 12:38

Strana 2 / 7



Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x Isofix vpředu u
spolujezdce
Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, sklopná ze
zavazad. prostoru
Příprava pro tažné zařízení

Interiér Loft - černá látka

Sada na opravu pneumatik

Ambientní osvětlení

Příprava pro navigační systém (Baseline)

Systém infotainmentu s rozšiřitelnými
modulárními možnostmi (MIB3 MP) provedení 1

Exteriér

Sada nápisů v základním provedení
Kryty pro kola z lehké slitiny
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Zadní díl výfuku (standardní)
Pneumatiky 215/55 R17 94V se superoptimalizovaným
valivým odporem generace 2 (polymerová ochranná
vrstva)

Nárazníky, sportovní

Mintaka 17" stříbrná leštěná

LED zadní světla

Ozdobné lišty Černé

Interiér

Komfortní sedadla vpředu

Dveře a boční obložení, pěnová fólie a tkanina

Sedadla vpředu - masážní funkce se 3
vzduchovými vaky
Multifunkční kožený volant
Dekorační vložky

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 9,3 s
Objem palivové nádrže 66,0 l
Maximální rychlost 222 km/h
Nox Production Fuel 19,1 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 81 mm
Kompresní poměr 16,0 +/- 0,25
Objem motoru 1 968 cm³
Počet válců 4
Palivo Diesel
Max. výkon 110 kW
Max. točivý moment 360 Nm / 1 600 - 2 750 1/min
Zdvih 96 mm

Vnější rozměry
Výška 1 521 mm
Délka 4 902 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 690 / 1 920 l

ID Konfigurace: C9GW5CXE

Uložené: 22. 11. 2024 12:38

Strana 3 / 7



Rozchod vpředu/vzadu 1 585 / 1 574 mm
Rozvor 2 837 mm
Šířka 1 849 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 865 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 682 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 633 - 633 kg
Celková hmotnost 2 240 kg
Jízdní souprava 4 240 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 2 000 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 90 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 634 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 709 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 4,9 l/100km
WLTP consumption low 7,1 l/100km
WLTP consumption medium 5,0 l/100km
WLTP consumption high 4,1 l/100km
WLTP consumption extra high 4,7 l/100km
Kombinované emise WLTP 129 g/km
WLTP emission low 186 g/km
WLTP emission medium 132 g/km
WLTP emission high 109 g/km
WLTP emission extra high 124 g/km

ID Konfigurace: C9GW5CXE

Uložené: 22. 11. 2024 12:38

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C9GW5CXE

Uložené: 22. 11. 2024 12:38

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C9GW5CXE

Uložené: 22. 11. 2024 12:38

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Mintaka 17" stříbrná leštěná

Hankook 215/55 R17

Hankook 1029114

C1215/55R17 94 W

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/jiKHIc+yvfZ9wl
mkanzjgA==

Nexen 215/55 R17

NEXENTIRE 92004

C1215/55R17 94 W

71 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/gcgqe7L8HMcd
tYyY6ETeWQ==

Goodyear 215/55 R17

GOODYEAR 584482

C1215/55R17 94 W

67 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/M7tRDwMF3Ct
WfTBhPVdSqQ==

ID Konfigurace: C9GW5CXE

Uložené: 22. 11. 2024 12:38

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/jiKHIc+yvfZ9wlmkanzjgA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/jiKHIc+yvfZ9wlmkanzjgA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/jiKHIc+yvfZ9wlmkanzjgA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/gcgqe7L8HMcdtYyY6ETeWQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/gcgqe7L8HMcdtYyY6ETeWQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/gcgqe7L8HMcdtYyY6ETeWQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/M7tRDwMF3CtWfTBhPVdSqQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/M7tRDwMF3CtWfTBhPVdSqQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/M7tRDwMF3CtWfTBhPVdSqQ==


Octavia
Essence
1,5 TSI 85 kW 6° manuální

Kombinované emise WLTP 118 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 5,2 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 569 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 569 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9GW6455

Uložené: 22. 11. 2024 12:54

Strana 1 / 6



PR čísla PV3BA5/GYOKYOK, 2025, YD, K4K4

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Tekton 16" MRADCZ0 0 Kč

Interiér
Studio YD

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při půjezdu
křižovatkou
Bederní opěrky na předních sedadlech
8 reproduktorů
Tísňové volání eCall+
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním rychlosti
Dvouzónový CLIMATRONIC

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

Příprava pro služby ŠKODA Connect M

LED přední světlomety s LED denním svícením

Infotainment Media 10"

LED zadní světla

Bluetooth

Bezpečnost, funkčnost, komfort

2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu, ISOFIX u spolujezdce
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Světelný a dešťový senzor
8x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový,
středový, kolenní u řidiče
Sada na opravu pneumatik
El. ovládání oken vpředu a vzadu
DAB
Asistent rozjezdu do kopce

Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Parkovací senzory vzadu
Tempomat s omezovačem rychlosti
Startování tlačítkem a dálkové centrální
zamykání
El. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Virtuální kokpit mini 10"
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a
sklopné

Exteriér

Tekton 16"

Interiér

ID Konfigurace: C9GW6455

Uložené: 22. 11. 2024 12:54

Strana 2 / 6



12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru Multifunkční kožený volant

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 10,4 s
Objem palivové nádrže 45,0 l
Maximální rychlost 203 km/h
Nox Production Fuel 22,6 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 12,0 +/- 0,2
Objem motoru 1 498 cm³
Počet válců 4
Palivo Benzín
Max. výkon 85 kW
Max. točivý moment 220 Nm / 1 500 - 3 000 1/min
Zdvih 86 mm

Vnější rozměry
Výška 1 486 mm
Délka 4 698 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 600 / 1 555 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 543 / 1 550 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,4 m
Rozvor 2 669 mm
Šířka 1 829 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 402 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 351 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 574 - 574 kg
Celková hmotnost 1 850 kg
Jízdní souprava 3 150 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 300 kg
Nebrzděný přívěs 670 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 80 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 278 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 353 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,2 l/100km
WLTP consumption low 7,1 l/100km
WLTP consumption medium 5,2 l/100km
WLTP consumption high 4,4 l/100km
WLTP consumption extra high 5,0 l/100km
Kombinované emise WLTP 118 g/km

ID Konfigurace: C9GW6455

Uložené: 22. 11. 2024 12:54

Strana 3 / 6



WLTP emission low 161 g/km
WLTP emission medium 119 g/km
WLTP emission high 101 g/km
WLTP emission extra high 115 g/km

Galerie

ID Konfigurace: C9GW6455

Uložené: 22. 11. 2024 12:54

Strana 4 / 6



ID Konfigurace: C9GW6455

Uložené: 22. 11. 2024 12:54

Strana 5 / 6



Energetický štítek

Tekton 16"

Hankook 205/60 R16

Hankook 1028694

C1205/60R16 92 V

68 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/JltyRfjKn1UJ0FS
lbqK+fg==

Goodyear 205/60 R16

GOODYEAR 546288

C1205/60R16 92 V

71 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/SaaobOy9IUW
V9DvBxbGAKw==

Kumho 205/60 R16

KUMHO PS71 2267663

C1205/60R16 92 V

71 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/hKx0N7SkvuXtj
qN1TvZ39Q==

ID Konfigurace: C9GW6455

Uložené: 22. 11. 2024 12:54

Strana 6 / 6

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/JltyRfjKn1UJ0FSlbqK+fg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/JltyRfjKn1UJ0FSlbqK+fg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/JltyRfjKn1UJ0FSlbqK+fg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/SaaobOy9IUWV9DvBxbGAKw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/SaaobOy9IUWV9DvBxbGAKw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/SaaobOy9IUWV9DvBxbGAKw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/hKx0N7SkvuXtjqN1TvZ39Q==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/hKx0N7SkvuXtjqN1TvZ39Q==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/hKx0N7SkvuXtjqN1TvZ39Q==


Fabia
Selection
1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kombinované emise WLTP 113 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 5,0 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 429 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 429 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9GW5Z3G

Uložené: 22. 11. 2024 12:51

Strana 1 / 7



PR čísla PJ3DJ4/GW6HW6H\GYOKYOK, 2025, NQ, K4K4

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Ocelová kola s kryty kol Calisto 15" MRAD40I 0 Kč

Interiér
Loft NQ

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Rozdělení tříd vozu -6VN-
Vyhřívání předních sedadel
Provozní návod v češtině
Funkce Coming Home a Leaving Home
Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C
Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní sítě
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE
Osvětlení zavazadlového prostoru
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Deštník ve dveřích řidiče
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
Bez hasicího přístroje
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Příprava pro nosič zavazadel
Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu
Žádné speciální vozidlo, standardní verze
Třetí hlavová opěrka vzadu
Detekce rozptýlení a únavy
3x ISOFIX (2x vzadu, 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava
Baterie 320 A (49 Ah)
Kontrola tlaku v pneumatikách
Středová konzola

Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím
Příprava pro služby Škoda Connect M
Výrobní proces standard
Střední loketní opěrka vpředu
Virtuální kokpit mini 8"
Elektronický imobilizér
Infotainment Media 8"
Přední náhon
Schránka před spolujezdcem
Sada konstrukčních dílů, Česká republika
Tempomat s omezovačem rychlosti
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a
stupňovým intervalem stírání
Zadní spoiler
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
DAB - digitální radiopříjem
Čelní okno, tepelně izolační sklo
Světlomety typ 2
Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního
skla
Tlumení vzadu
Tlumení vpředu
Světelný senzor
LED hlavní světlomety
Parkovací senzory vzadu
Regulace sklonu světlometů
4 reproduktory
Anténa pouze pro příjem FM
Mřížka chladiče
Klimatizace s mechanickou regulací
Opěrky hlavy vpředu
Kotoučové brzdy přední (Geomet D)

ID Konfigurace: C9GW5Z3G

Uložené: 22. 11. 2024 12:51

Strana 2 / 7



Systém start-stop s rekuperací
Bez dodat. ukazatele poruch funkce
Uzávěr palivové nádrže
Sada na opravu pneumatik
Bez alternativního systému pohonu
Bez sady nářadí a zvedáku vozu
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
Prodloužení intervalu údržby
Asistent rozjezdu do kopce
Elektronický program stability (ESP)

Šrouby kola standardní
2x USB-C vpředu (datové)
Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním
Bubnové brzdy zadní
Bluetooth
Držák na brýle
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě
lakovaná)
Startování tlačítkem
Potah sedadel - látka

Exteriér

Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů)
Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na straně
spolujezdce konvexní
Zadní díl výfuku (standardní)
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Sada nápisů v základním provedení
Nárazníky v barvě vozidla

Pneumatiky 185/65 R15 88H se
superoptimalizovaným valivým odporem
generace 2
Celoplošné kryty kol Calisto 15"
Ocelová kola s kryty kol Calisto 15"
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé
nástavbové díly v barvě vozidla
Spodní dekorační vložky

Interiér

Ofukovače
Madlo ruční brzdy kožené
Chromový paket
Kožená hlavice řadící páky
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
S krytem

Normální sedadla vpředu

Pedálové ústrojí "standardní"

Multifunkční kožený volant

Dekorační vložky

Komfortní výbava

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 10,7 s
Objem palivové nádrže 40,0 l
Maximální rychlost 190 km/h
Nox Production Fuel 14,3 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 11,4 +/- 0,2
Objem motoru 999 cm³
Počet válců 3
Palivo Benzín
Max. výkon 70 kW
Max. točivý moment 175 Nm / 1 600 - 3 500 1/min
Zdvih 76 mm

ID Konfigurace: C9GW5Z3G

Uložené: 22. 11. 2024 12:51

Strana 3 / 7



Vnější rozměry
Výška 1 482 mm
Délka 4 108 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 380 / 1 190 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 527 / 1 509 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 9,9 m
Rozvor 2 552 mm
Šířka 1 780 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 244 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 159 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 522 - 522 kg
Celková hmotnost 1 610 kg
Jízdní souprava 2 610 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 000 kg
Nebrzděný přívěs 570 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 108 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 183 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,0 l/100km
WLTP consumption low 6,5 l/100km
WLTP consumption medium 4,9 l/100km
WLTP consumption high 4,3 l/100km
WLTP consumption extra high 5,1 l/100km
Kombinované emise WLTP 113 g/km
WLTP emission low 146 g/km
WLTP emission medium 111 g/km
WLTP emission high 97 g/km
WLTP emission extra high 115 g/km

ID Konfigurace: C9GW5Z3G

Uložené: 22. 11. 2024 12:51

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C9GW5Z3G

Uložené: 22. 11. 2024 12:51

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C9GW5Z3G

Uložené: 22. 11. 2024 12:51

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Ocelová kola s kryty kol Calisto 15"

Goodyear 185/65 R15

GOODYEAR 546607

C1185/65R15 88 H

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/Zqqn+GSMOqr
LQY8TAwYIXA==

Continental 185/65 R15

Continental 0358474

C1185/65 R 15 88 H

70 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/eGfHRReKCDsH
Qg50ftAhNg==

Kumho 185/65 R15

KUMHO ES31 2259623

C1185/65R15 88 H

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/XHKBZ8R2ZzU
8v7QXm4jMVQ==

ID Konfigurace: C9GW5Z3G

Uložené: 22. 11. 2024 12:51

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Zqqn+GSMOqrLQY8TAwYIXA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Zqqn+GSMOqrLQY8TAwYIXA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Zqqn+GSMOqrLQY8TAwYIXA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/eGfHRReKCDsHQg50ftAhNg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/eGfHRReKCDsHQg50ftAhNg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/eGfHRReKCDsHQg50ftAhNg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/XHKBZ8R2ZzU8v7QXm4jMVQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/XHKBZ8R2ZzU8v7QXm4jMVQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/XHKBZ8R2ZzU8v7QXm4jMVQ==

